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Ordförande har ordet  
 

Äntligen så börjar vi ana att våren är på gång. Dagarna blir ljusare och solen värmer. Snart är 

det dags att börja rusta båtarna och sjösätta. 

 

I båtklubben satsar vi på mer säkerhet, det skall monteras räddningsstegar vid nocken på 

100, 200 och 300 bryggan, samt brandsläckare på alla bryggor. 

 

Som nytillträdd ordförande ser jag fram emot arbete i god kamratanda och samförstånd, i 

styrelsen och klubben.  

Vi har en fin båtklubb att förvalta. 

 

Denna Flaskpost blir den sista som vi skickar ut i fysiskt format, kommande år kommer den 

att läggas ut på föreningens hemsida, www.envikensbatklubb.se  

 

Boka in 5 augusti för båtklubbsfest, mer info kommer. Jag önskar er alla en skön och varm 

båtsommar fram tills dess! 

 

/Stefan 

 

 

Kallelse till extra medlemsmöte för Envikens Båtklubb 

Söndagen 21 maj 2023 kl. 10:00 i klubbhuset. 

Vid årsmötet 2022 valdes bara två medlemmar in i valberedningen. Enligt våra stadgar ska 

valberedningen ha tre medlemmar.  

Förslag till dagordning 

1. Mötets öppnande 

2. Val av mötesfunktionärer 

• Ordförande för mötet 

• Sekreterare för mötet 

• Två protokolljusterare tillika rösträknare 

3. Fråga om kallelse skett i behörig ordning 

4. Fastställande av röstlängd 

5. Fastställande av dagordning 

6. Val av tredje medlem till valberedningen 

7. Övriga frågor 

8. Mötets avslutning  

http://www.envikensbatklubb.se/


Kallelse till arbetsdag  

Söndagen den 21 maj kl.10.30  

För medlemmar på 200 bryggan samt passiva medlemmar med nyckel.  

Samling på hamnplan efter avslutad extrastämma. 

 

Att göra lista: 

Gå igenom bryggans/bryggornas sprintar och bultar (ta gärna med hylsnyckel 16 och 19).  

Ta av plastskydd på bommar som ligger på land, dvs vinterupplägget, (ta gärna med 

skruvmejsel eller andra verktyg lämpliga för detta) för återvinning till bommar i vattnet.  

Flytta landbommarna till av hamnkapten anvisad plats. 

Vårstädning av klubbhuset; tvätta fönster, laga trappan, kratta och plocka skräp runt 

omkring mm (ta gärna med lämplig utrustning för detta). 

 

Efter arbetet bjuder klubben på den traditionella ärtsoppan, korv med bröd samt kaffe. 

 

 

Obs! Kallelse sker även genom anslag i hamnen.  

 

 

 

  



Styrelsemedlemmar har ordet  

 

Kassörskan: 

Inloggningsinformation till www.batunionen.se har gått ut till medlemmar med båtplats via 

epost i början av februari. Så nu har medlemmarna för första gången kunnat boka vaktpass i 

BasK. Vaktpassbokningen är öppen till 15 maj 2023. 

Glöm inte att boka din ”vaktkompis” eller partner så att kvällen blir helt bokad – en vaktnatt 

är två personer. 

I BasK kan man även anmäla båt, telefonnummer och personnummer. När du anmält ditt 

personnummer kan du logga in med mobilt bankId om du vill. 

Medlemsnumret i BasK är vägnummer o tomtnummer. 

Passiva medlemmar som vill ha inloggning till BasK hör av er.  

VIKTIGT MED RÄTT MAILADRESS!! 

Om ni inte har någon mailadress så kan ni inte logga in i BasK.  

Avierna på båtavgifter skickades ut i mitten av mars, några kan ha fått två fakturor då första 

utskicket som gjordes i ordning skulle skickats ut via Billecta, men då det inte fungerade 

skickades det ut med BasK i stället. 

Om jag inte svarar på telefon, lämna ett meddelande så ringer jag upp. 

/Lillemor 

 

 

  

http://www.batunionen.se/


Hamnkaptenerna: 

Under året kommer vi att koncentrera oss på följande underhåll: 

Renovering, i april-maj kommer 200 bryggan att färdigställas. Tyvärr har arbetet försenats på 

grund av det ombytliga vädret. 

Mastupplägget skall totalrenoveras och vara klart till 

hösten 2023. 

Förtöjning kommer att kontrolleras, att alla båtar är 

förtöjda med lämpligt material dvs tampar (ej snören) 

samt gummifjädrar eller annat stötdämpande. Detta 

för att minska belastningen och slitaget på våra 

bommar och bryggor.  

Kontakt kommer att tas med vederbörande om detta 

inte följs.  

Uppläggningsplatsen, de båtar som ligger vintertid på 

upplägget och har lösa anordningar, bockar och annat 

material kommer att anvisas en plats (yta) sommartid 

där dessa ska placeras märkta med namn och 

mobilnummer. 

Båttrailers; vad gällande båttrailers samt övriga båtar 

som ligger vintertid på uppläggningsplatsen, är det viktigt att ni märker upp dessa med namn 

och mobilnummer.  

Sommartid är det EJ tillåtet att ”dumpa” sin trailer på upplägget om ni har båten hemma över 

vintern. 

Konsekvensen av detta kommer att bli att trailern låses och ägaren kommer att bli debiterad. 

Denna plats på sommaren är delvis till för dygnsparkering samt att det är möjligt att bl.a 

klippa och fixa till upplägget under sommartid. 

Klubbhuset, två entrédörrar kommer att bytas under säsongen. 

Tips vad gällande nyckelhantering om den kärvar. Om ni inte kan låsa upp, ta ut 

nyckeln och sätt in den långsamt i låset och vrid om.  

Incidenter, tyvärr har vi haft tre båtar som har blivit av med sina motorer i vinter. Vi har varit 

förskonade under många år men tråkigt när det sker. 

Styrelsen har diskuterat hur vi kan försöka förbättra säkerheten. 

Servicebryggan. Gäster som ligger vid denna brygga ska ha en adresslapp där det står namn, 

mobilnummer och var man befinner sig (vem man besöker). 

Medlemmar som har behov av att ligga där av olika anledningar ska ha en adresslapp med 

namn och mobilnummer samt orsak eller skäl varför. 

/Tomas och Lennart 

  



Info angående parkerings- och uppläggningsplats  

För båtuppläggningsplatsen gäller följande: 

Vintertid (1 september- 31 maj) används parkeringsplatsen/uppläggningsplatsen till 

båtuppläggning enligt nedanstående vinteruppläggningsplan. Bommarna är då låsta. Båtarna 

ska vara märkta med ägarens namn och mobilnummer synligt utifrån. Sjösättning av båt, 

ihopsamling och uppläggning av pallvirke samt städning av använd plats skall vara avslutad 

senast den 31 maj. Pallvirket skall förvaras på en särskild plats anvisad av hamnkapten 

märkta med namn/mobilnummer. Efter denna tidpunkt och fram till den 1 september får 

båtar ej vara upplagda annat än, efter av klubben beviljad dispens och överenskommelse av 

hamnkapten anvisad plats.  

För bilparkering från och med 1 juni gäller: Dygnsparkering ska ske på 

parkeringsplatsen/uppläggningsplatsen. Bommarna är då ej låsta. I rutinen för vakthållning 

ingår rondering av platsen.  

Dagsparkering kan däremot ske på hamnplan. Parkera på övre delen av hamnplan, nedanför 

skogskanten. OBS! 30 minuters korttidsparkering närmast bryggorna! Blockera inte 

bryggorna, rampen och eller stigen till 300-bryggan.  

Släpjollar: De jollar som ligger vid rampens högra sida SKALL VARA LÅSTA!!! Detta för att 

förhindra att jollarna används i samband med stöld i övriga båtar 

 

Styrelselista med kontaktinformation 

Ordförande Stefan Samuelsson 

stefansamuelsson221@msn.com 076-390 51 41 

Kassör Lillemor Nordlund 

skarpluvan@msn.com  070-209 39 33 

Sekreterare Lena Guddal 

lenala72@outlook.com  072-214 68 38 

Hamnkapten/Vice ordförande Tomas Arenhammar 

tarenhammar@gmail.com  073-919 61 08 

Vice hamnkapten Lennart Johansson 

lelj67@hotmail.com  073-506 05 30 

Suppleant Tina Dahl 

tinadahl57@gmail.com  070-227 38 35 

Suppleant Lars Claesson 

lars.claesson@lcmaleri.se  070-760 96 06 
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